

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa ustanovení § 409 a násl. zák. č. 513/ 1991 Zb., obchodného zákonníka
medzi

Dodávateľ **Daffer spol. s r.o.**
sídlo : Včelárska 1, 971 01 Prievidza
IČO : 36 320 439
DIČ : 20 21 592 518
IČ DPH : SK 20 21 592 518
bankové spojenie : SLSP a.s.
číslo účtu : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

kontaktná osoba : Ing. Katarína Šatarová
tel. : 0903 284 701
email : satarova@daffer.sk

na strane jednej, ďalej ako „**predávajúci**“

a

Objednávateľ **Obec Bolešov**
sídlo : Bolešov 78, 01853 Bolešov, SK
IČO : 00317080
DIČ : 20 20 610 867
IČ DPH : nie je platca DPH
bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu : SK12 5600 0000 0044 7915 5001
kontaktná osoba : Ing. Martin Rác, starosta obce
tel. : 0907 630 317
email : starosta@bolesov.eu

na strane druhej, ďalej ako „**kupujúci**“

Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je ponuka úspešného uchádzača predložená dodávateľom na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky podľa §117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v rámci vyhlásenej zákazky " **Vybavenie pre projekt "ROZŠÍRENIE KAPACITY MŠ V OBCI BOLEŠOV"**

Článok 1

Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodať tovar v rozsahu a množstve, ktorý je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 zmluvy – rozpočet.
- 1.2 Kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť zaň.

1.3 Súčasťou dodávky tovaru je aj doprava na miesto určenia, potrebná montáž a inštalácia, zaškolenie personálu /ak potrebné/.

Článok 2 **Čas plnenia, miesto plnenia**

- 2.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet kúpy do miesta plnenia **Obec Bolešov**.
- 2.2 Predávajúci sa zaväzuje že : Tovar dodá najneskôr do 120 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy a vystavenia objednávky.
- 2.3 Odovzdanie a prevzatie tovaru sa uskutoční medzi zástupcom predávajúceho a kupujúceho na základe výzvy predávajúceho telefonicky alebo mailom najmenej 3 dni pred dodávkou tovaru. Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že dodávka tovaru sa bude považovať za splnenú dňom jej prevzatia. Za prevzatie sa považuje podpísanie Protokolu o odovzdaní a prevzatí tovaru oboma zmluvnými stranami.
- 2.4 Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu dôkladnú kontrolu množstva a kvality tovaru pri jeho prevzatí.
- 2.5 Kupujúci je povinný prevziať tovar. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať nekvalitnú alebo nekompletnú dodávku.
- 2.6 K nadobudnutiu vlastníckeho práva kupujúcim dochádza jeho protokolárnym odovzdaním v zmysle bodu 2.3 tejto zmluvy a zaplatením zmluvnej ceny podľa platobných podmienok uvedených v Článku 3.

Článok 3 **Cena a platobné podmienky**

- 3.1 Zmluvná kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán a špecifikovaná v bode 3.2 tejto zmluvy na základe prílohy č.1 k tejto zmluve. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
- 3.2 Cena za dodávku tovaru:
- | | |
|------------------------------|--------------------|
| Cena celkom v € bez DPH | : 14.165,10 |
| DPH | : 2.833,02 |
| Cena celkom v € s DPH | : 16.998,12 |
- 3.3 Cena za dodanie tovaru bude uhradená kupujúcim predávajúcemu na základe faktúry, ktorá musí mať náležitosti riadneho daňového dokladu.
Predávajúci a kupujúci sa dohodli na úhrade faktúry v lehote splatnosti 60 dní od dátumu jej vystavenia. Faktúra bude vystavená dňom prebratia tovaru.
- 3.4 Kúpna cena je cenou maximálnou, a je vrátane dopravy do miesta plnenia a ďalších nákladov spojených s dodaním predmetu kúpy.

Článok 4

Sankcie

- 4.1 V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru je kupujúci oprávnený vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny tovaru za každý aj začatý deň omeškania. Predávajúci sa zaväzuje vyúčtovanú zmluvnú pokutu uhradiť. Náhrada škody týmto nie je dotknutá.
- 4.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej ceny za každý aj začatý deň omeškania. Kupujúci sa zaväzuje vyúčtovanú zmluvnú pokutu uhradiť. Náhrada škody týmto nie je dotknutá.

Článok 5

Záruka

- 5.1 Záruka na tovar je 24 mesiacov odo dňa jeho odovzdania, t.j. dátumom uvedeným na Protokole o odovzdaní a prevzatí tovaru, podpísanom oboma zmluvnými stranami. Prípadná reklamácia musí byť konkrétna, zrozumiteľná a uplatnená písomne.
- 5.2 Predávajúci neručí za vady spôsobené nesprávnou manipuláciou a inštaláciou kupujúceho.

Článok 6

Vyššia moc

- 6.1 Zmluvní partneri budú o svojej zodpovednosti za oneskorené splnenie záväzkov, vyplývajúcich z tejto kúpnej zmluvy oslobodení, pokiaľ pri ich plnení vznikla prekážka účinkom vyššej moci.
- 6.2 V prípade vyššej moci sú zmluvní partneri povinní o začiatku a konci účinku vyššej moci informovať druhého partnera v priebehu 5 dní (faxom, emailom alebo telefonicky) od jej vzniku. Pri nesplnení tejto povinnosti sa nemôže zmluvný partner na účinok vyššej moci odvolávať.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne po splnení všetkých nasledovných podmienok:
- zverejnenie zmluvy v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka,
 - proces tohto verejného obstarávania bude preukázateľne schválený poskytovateľom finančných prostriedkov na krytie nákladov na nadobudnutie predmetu zákazky, tzv. dňom doručenia kladnej správy z kontroly verejného obstarávania od poskytovateľa. Všetky podmienky musia byť splnené súčasne, pričom platí, že Zmluva nadobudne účinnosť až po splnení všetkých odkladacích podmienok.

- 7.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy sú prílohy:
Príloha č. 1 – Rozpočet – zoznam položiek
- 7.3 Všetky doplnky a zmeny tejto kúpnej zmluvy musia byť uskutočnené písomne a vyžadujú podpis zmluvných strán. Musia byť označované za dodatky zmluvy a priebežne číslované.
- 7.4 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) exemplároch, z ktorých dva (2) exempláre obdrží predávajúci a dva (2) kupujúci.
- 7.5 Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvar vnútorného auditu Poskytovateľa/Útvar vnútornej kontroly Sprostredkovateľského orgánu a ním poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 7.6 Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, že bola uzatvorená po vzájomných rokovaníach, podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne. Autentičnosť zmluvy potvrdzujú svojimi podpismi.

V Bolešove, dňa:

V Prievidzi, dňa:

.....
Ing. Martin Rác, starosta obce

.....
Ing. Daniel Krajčovič, konateľ

Zoznam interiérové vybavenie				
Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Ležadlo bez matraca spiaci medvedík	Predné a zadné čelo je vyrobené z kvalitnej MDF dosky a potiahnuté vysokoodolnou umývateľnou fóliou. Vyvýšené čelo ležadla zabraňuje padaniu vankúšov. Ležadlo je stohovateľné. Rôzne farebné prevedenia. Rozmer: 135 x 65 x 30 cm.	25	€ 57,50	€ 1 437,50
Matrac nepremokavý	Je vyrobený z molitanu zo všetkých strán potiahnutý nepremokavou laminovanou netkanou textíliou zo 100% polypropylénu. Rozmer: 61x130x 8 cm (ŠxDxV). Rôzne farebné prevedenia.	25	€ 37,00	€ 925,00
Súprava paplón a vankúš	Prešívany paplón aj vankúš, materiál 100% bavlna. Možnosť prať do 40°C. Výplň holofilové duté antialergické vlákno 320g/m2. Rozmer paplón: 135 x 90 cm, vankúš: 40 x 65 cm.	25	€ 25,00	€ 625,00
Stolová doska polkruh s farebnou doskou	Dosky vyrobené z kvalitnej farebnej drevotriesky s laminovaným povrchom. Sú opatrené ABS hranami vo farebnosti stolovej dosky. Farba zelená. Rozmer: 125 x 62,5 cm.	1	€ 79,00	€ 79,00
Stolová doska obĺžniková s farebnou doskou	Doska vyrobená z kvalitnej farebnej drevotriesky s laminovaným povrchom. Sú opatrené ABS hranami vo farebnosti stolových dosiek. Rozmer: 125x80 cm. 4 farebné prevedenia.	4	€ 85,00	€ 340,00
Nohy okrúhle s nást. 4KS BUK	Vyrobene z masívneho bukového dreva. Súčasťou nohy sú 3 nadstavce, ktoré umožňujú prispôbiť výšku stola (od 40 do 58cm).	5	€ 34,00	€ 170,00
Drevená stolička BUK - výška sedu 35cm	Konštrukcia stoličky vyrobená z masívneho dreva, profil 4,7 x 1,8 cm, sedadlo a operadlo vyrobené z kvalitnej trvácnej preglejky o hrúbke 6 mm. Sedadlo aj operadlo sú ergonomicky tvarované, čo prispieva k zdravému vývoju chrbtice detí aj pri sedení. Aby sa zabránilo poškodeniu a poškrabaniu podlahy, spodná strana nožičiek je opatrená plastovými podložkami. Všetky stoličky majú zaoblené hrany. Stoličky sú stohovateľné, takže ich, v prípade potreby, jednoducho uskladníte. Rozmer: výška sedu 35 cm. Rôzne farebné prevedenia.	25	€ 45,00	€ 1 125,00
Skrinková zostava	Kombinovaná 3D zostava vyrobená z 18 mm DTD dosky ktorá má zaoblenú ABS bezpečnostnú hranu s hrúbkou 2 mm. Zostava obsahuje otvorené poličky a v spodnej časti zásuvky. Súčasťou zostavy sú dve uzatvorené skrinky. Dvierka sú vyrobené zo 16 mm MDF dosky, sú potiahnuté farebnou fóliou a majú zaoblenú hranu.. Korpus BUK. Rozmer: 3,14 x 40 x 126,5 cm (DxŠxV)	1	€ 599,00	€ 599,00
Polica na stenu Motýlik	Užitočné dvojposchodové skrinky s poličkami určené na zavesenie na stenu. Môžu byť využívané ako poličky na knihy, možno na nich vykladať detské práce alebo odkladať hry a hračky. Rozmer: 109,5 x 76,5 x 25 cm (Š x V x H).	1	€ 100,00	€ 100,00
Polica na stenu Dráčik	Užitočné dvojposchodové skrinky s poličkami určené na zavesenie na stenu. Môžu byť využívané ako poličky na knihy, možno na nich vykladať detské práce alebo odkladať hry a hračky. Rozmer: 108 x 63,5 x 25 cm (Š x V x H).	1	€ 100,00	€ 100,00
Trojka červená - 35 cm	Farebná sedačka čalúnená mäkkou poddajnou vzdušnou a na dotyk veľmi príjemnou textíliou výbornej kvality mikrofáza. Vnútorňá konštrukcia vyrobená z dreva a kvalitného molitanu. Rozmer: celková výška 53 cm, celková hĺbka 50 cm, výška sedu 35 cm, hĺbka sedu 34 cm a šírka 94 cm.	2	€ 74,00	€ 148,00

Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Písací stôl ALI pre učiteľa	Písací stôl pevnej konštrukcie s jednou zásuvkou. Odtieň BUK. Rozmer: 80 x 48x 76 cm. Rozmer: D x Š x V: 105 x 60 x 74 cm	1	€ 75,00	€ 75,00
Sedák na stoličku 32x32 cm	Molitanové sedáky v pestrých farbách. Hrúbka:2,5 cm. Rozmer: 32 x 32 cm.	25	€ 7,50	€ 187,50
Biela Magnetická tabuľa rozmer 100 x 150 cm	Tabuľa ma kvalitný magnetický biely povrch na ktorý sa môže upevniť čokoľvek pomocou magnetiek a zároveň je možné na ňu písať stierateľnými fixami.	1	€ 95,00	€ 95,00
Sušička na výkresy	Stojan na sušenie výkresov vyrobený z kovu. Obsahuje 25 priehradok, na ktoré sa uložia výkresy určené na sušenie. Stojan ľahko premiestnite vďaka kolieskam. • rozm. 44,5 x 35,5 x 96 cm	1	€ 110,00	€ 110,00
Vozík na výtvarné potreby	Horná časť obsahuje policu s mriežkou. Vozík je možné ľahko prenášať vďaka kolieskam. Spodná časť vozíka je vhodná na väčšie papiere, rozmer plochy poličky 60 x 44 cm. Nízke poličky je možné využiť aj za pomoci malých plastových kontajnerov. Vysunutá polica na boku vozíka je vhodná na uskladňovanie rolí papierov. Vozík je vyrobený z kvalitnej laminátovej drevotriesky v odtieni buk. Rozmery 75 x 80x 44 cm (ŠxVxH)	1	€ 135,00	€ 135,00
Kontajner malý	Slúži na odkladanie pomôcok. Materiál: plast, rôzne farebné prevedenia. Rozmer: 7,5 x 31 x 42,7 cm (VxŠxD)	5	€ 6,00	€ 30,00
Šatňa 5-dvierková s lavičkou - Luna	Šatňa vyrobená z drevotriesky v odtieni Buk. Súčasťou je čelná úzka lišta, ktorá slúži ako miesto pre nalepenie nálepiek. Priehradky s háčikmi slúžia na zavesenie detských šiat. Spodná lavičková časť slúži na odkladanie papučiek a topánok. Dvierka sú vyrobené z vysokokvalitnej MDF dosky vo farebných odtieňoch. Rozmer šatne: 108,5 x 130,5 x 50 cm (ŠxVxH)	5	€ 148,00	€ 740,00
Dvierka k šatni Luna + pánty	Dvierka sú vyrobené z vysokokvalitnej MDF dosky vo farebných odtieňoch. Nakombinovať rôzne farebné prevedenia. Rozmer: 18,5 x 66 cm (ŠxV)	25	€ 8,50	€ 212,50
Kúpeľňová polička s vešiakom	Polička je vyrobená z kvalitnej MDF dosky. Súčasťou poličky je 5 dvojité vešiakov. Ako doplnok si môžete objednať nálepky, ktorými si deti označujú miesto pre svoj pohár a vešiak. Poháriky a uteráčky nie sú súčasťou KUPOV. 5 farebných prevedení. Rozmer: V x Š x H: 68 x 71,2 x 11 cm	5	€ 57,00	€ 285,00
Zrkadlo - slnko	Vyrobene z kvalitnej laminovanej MDF dosky. Zrkadlo je z nerozbitného plastového materiálu. Priemer 40cm.	5	€ 25,00	€ 125,00
Písací stôl multiúčelový - buk	Písací stôl so skrinkovým priestorom po ľavej aj pravej strane. Stôl je vyrobený z laminovanej drevotriesky, zaoblené rohy stola plnia bezpečnostnú funkciu. Rozmer: 150x60x75,5 cm (ŠxHxV)	1	€ 195,00	€ 195,00
Kancelárska stolička Alex - sivá	Stolička so sieťovaným operadlom nastaviteľnou výškou a opierkami na ruky. Rozmer 57 x 56 x 87 -99 cm (ŠxHxV)	2	€ 77,00	€ 154,00
Kryt na radiator	Radiátorové kryty sa vyrábajú z 12 mm MDF dosky. Bočné časti sú z kvalitnej 18 mm DTD dosky v odtieni buk. Prednú dosku v sebe skrýva labyrint, ktorý môže prehľbovať grafomotorické schopnosti. Rozmer radiátora: 1600/600. Farba prednej dosky 2 x červená, 2x žltá	4	€ 235,00	€ 940,00

Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Kryt na radiator	Radiátorové kryty sa vyrábajú z 12 mm MDF dosky. Bočné časti sú z kvalitnej 18 mm DTD dosky v odtieni buk. Prednú dosku v sebe skrýva labyrint, ktorý môže prehlbovať grafomotorické schopnosti. Rozmer radiátora: 1200/600. Farba prednej dosky buková	2	€ 195,00	€ 390,00
Kryt na radiator	Radiátorové kryty sa vyrábajú z 12 mm MDF dosky. Bočné časti sú z kvalitnej 18 mm DTD dosky v odtieni buk. Prednú dosku v sebe skrýva labyrint, ktorý môže prehlbovať grafomotorické schopnosti. Rozmer radiátora: 1000/600. Farba prednej dosky buková.	1	€ 175,00	€ 175,00
Interiérové vybavenie spolu bez DPH				€ 9 497,50

Zoznam hračky a didaktické pomôcky				
Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Bábkové divadlo s tabuľou	Priestranné drevenné bábkové divadlo v ktorom je dosť miesta aj pre dvoch hercov. Zaťahovacia opona ako v skutočnom divadle, hodiny na prednej strane oznamujú začiatok predstavenia. Na tabuľu je možno napísať názov hry. Rozmer: 66 x 132 x 46 cm	1	€ 134,00	€ 134,00
Maňušková rozprávka - pampúšik	Sada obsahuje maňušky: vlk, medveď, líška, zajac, babka, dedko a pampúšik. Výška 28 cm.	1	€ 70,50	€ 70,50
Maňušková rozprávka - domček domček, kto v tebe býva?	Sada obsahuje maňušky: medveď, líška, zajac, myška a žaba. Výška 28cm	1	€ 49,50	€ 49,50
Maňušková rozprávka - ľahal dedko repu	Sada obsahuje maňušky: repa, dedko, babka, dievča, pes, mačka a myška. Výška 28 cm	1	€ 70,50	€ 70,50
Kostýmové čiapky 3	Čiapky je možné prať na 30°C, ľahké zapínanie na suchý zips veľkosť M. (myška, oslík)	2	€ 10,80	€ 21,60
Kostýmové čiapky 3	Čiapky je možné prať na 30°C, ľahké zapínanie na suchý zips veľkosť M. (cap, jeleň, kravička, ježko, koník)	5	€ 10,80	€ 54,00
Kostýmové čiapky 4	Čiapky je možné prať na 30°C, ľahké zapínanie na suchý zips veľkosť M. (prasiatko, sliepočka, kohútik, papagáj, mačka, líška, ovečka, medveď, zajac, opica)	10	€ 8,50	€ 85,00
Kostýmové čiapky 4	Čiapky je možné prať na 30°C, ľahké zapínanie na suchý zips veľkosť M. (vlk, pes, psík, žabka)	3	€ 8,50	€ 25,50
Qbriksy základné farby mix v boxe 300	Balenie obsahuje 300 kociek Qbriksy v mixe základných farieb - biela, červená, čierna, žltá, modrá, zelená a v mixe všetkých dostupných tvarov. Rozmer boxu: 18 x 13,5 x 7 cm	1	€ 22,50	€ 22,50
Qbriksy základné farby mix v boxe 750	Balenie obsahuje 750 kociek Qbriksy v mixe základných farieb - biela, červená, čierna, žltá, modrá, zelená a v mixe všetkých dostupných tvarov. Rozmer boxu: 33 x 15,5 x 14,5 cm	1	€ 47,50	€ 47,50
Qbriksy mix v boxe 750 - kvety	Balenie obsahuje 750 kociek Qbriksy v mixe príjemných pastelových farieb a v mixe tvarov (4x2, 4x1, 2x2, 2x1, 1x1). Rozmer boxu 33 x 15,5 x 14,5	1	€ 47,50	€ 47,50

Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Qbriksy mix v boxe 650 - stavby	Balenie obsahuje cca 650 kociek Qbriksy v mixe farieb vhodných na stavbu rozličných budov, hradov a obydlí (transparentná, telová, 3 odtiene sivej, hnedá) a v mixe tvarov (4x2, 4x1, 2x2, 2x1, 1x1, 12x1, 8x2 a 8x1). Rozmer boxu 33 x 15,5 x 14,5	1	€ 50,00	€ 50,00
Master box	Balenie obsahuje 103 dielikov: 20 trojuholníkov, 30 štvorcov, 6 kosoštvorcov, 8 vysokých trojuholníkov, 12 päťuholníkov, 6 lichobežníkov, 2 šesťuholníky, 4 obdĺžniky, 4 supertrojuholníky, 5 superštvorcov, 2 podvozky s kolieskami, 2 jednokolieska, 2 otočné figúrky. Rozmer boxu: 27,5 x 25 x 16,5	1	€ 204,00	€ 204,00
Geomag box	Sada obsahuje rozličné zastúpenie tyčíniek, guľičiek a plastových panelov na vytvorenie rozličných stavieb. Sada obsahuje 1000 ks - 20 l box.	1	€ 311,00	€ 311,00
Objavné puzzle - v praveku	Po zložení tohto puzzle objavujete dávný svet vyhľadávaním pravekých tvorov a rastlín. Obsahuje 150 dielikov. Rozmer 60,5 x 41 cm	1	€ 15,00	€ 15,00
Puzzle - les na jar a v lete	Náučné drevenné puzzle s ktorými deti objavujú ako sa les a jeho obyvatelia menia pri zmene ročných období. Obsahuje 64 dielikov. Rozmer 40 x 40 cm	1	€ 29,25	€ 29,25
Puzzle - les na jeseň a v zime	Náučné drevenné puzzle s ktorými deti objavujú ako sa les a jeho obyvatelia menia pri zmene ročných období. Obsahuje 64 dielikov. Rozmer 40 x 40 cm	1	€ 29,25	€ 29,25
XXL puzzle - Môj deň	Náučné puzzle prevedie deti ich celým dňom predstaví im jednotlivé aktivity a čas, kedy sa tieto aktivity počas dňa vykonávajú. Obsahuje 48 dielikov, jedny ručičkové hodiny, jeden stojan na hodiny, rozmer priemer 49 cm x 0,6 cm. Rozmer balenia 30 x 21 x 10 cm	1	€ 38,50	€ 38,50
Grafomotorický labyrint	Obojstranný labyrint. Rozmer 35 x 14 cm, rôzne druhy	4	€ 14,00	€ 56,00
Bubnovacia krabička	Drevená bubnovacia krabička predstavuje výbornú hudobnú pomôcku a stolovú náhradu bubnov. Rozmer 25 x 25 x 5 cm.	6	€ 58,50	€ 351,00
Malý orchester	Obsahuje 19 hudobných nástrojov. Rozmer 40 x 7 x 40 cm	1	€ 78,00	€ 78,00
Loptičky s pichliacmi	Balenie obsahuje 6 farebných poglobúľ s výškou 5,5 cm. Ponúkajú unikátny senzorický zážitok.	5	€ 32,50	€ 162,50
Obruče so stuhami	Obruče so stuhami 6 ks - veľké, farebné stuhy sú napojené na plastovú obruč s priemerom 12 cm. Pri hre obruče takmer nevidno a vďaka tomu stuhy vyzerajú, že sa vznášajú vzduchom	5	€ 28,00	€ 140,00
Dotykové podložky	Deti sa bosé prechádzajú po šiestich rôznych podložkách a tak poznávajú rozdiely medzi jemným a drsným, teplým a studeným. Pri každom kroku majú iné pocity. Rozmer: 26 x 32 cm	1	€ 96,00	€ 96,00
Zostava brána 2	Zostavu tvoria šesťuholník s otvorom 1/2 - 1ks, základňa štvorec - 2ks, mini mostík - 4 ks, valec dlhý - 1 ks, matrac 120 - 2 ks	1	€ 435,00	€ 435,00
Farebné chodníčky	Sada obsahuje 4 chodníčky rôznej farby. Chôdza na boso po týchto chodníčkoch rozvíja hmatové vnímanie a zároveň príjemne premasíruje chodidlá. Ľahko sa skladajú. Rozmer 148 x 36 x 3 cm	1	€ 300,00	€ 300,00
Rovnováha chodníček	Z jednotlivých pestrofarebných dielov si poskladáte chodníček ktorý môže viesť rôznymi smermi. Diely sú vyrobené z pevného a odolného plastu s protišmykovými gumennými podložkami. Balenie obsahuje 7 dielov (6 dlhších, 1 kratší)	1	€ 48,00	€ 48,00
Senzorické lopty 6 ks	Prináša inovatívny spôsob pri učení detí rôzne loptové hry. Vhodná aj pre deti s telesným postihnutím. Vo vnútri lopty je granulát.	5	€ 62,50	€ 312,50

Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Kuchynka Créma	Kuchynka vyrobená z dreva. Ponúka priestor na hru aj pre viac detí naraz. Obsahuje keramickú varnú dosku, rúru, digestor, drez, otáčavý stôl, 2 chňapky a 1 utierku. Rozmer: 87 x 102 x 40 cm. Výška pracovnej dosky: 55 cm.	1	€ 169,00	€ 169,00
Toastovač s príslušenstvom	9 dielna drevená sada obsahujúca okrem iného aj 2 toasty, nôž, maslo a objednávkový list. Sada podporuje koordináciu oko - ruka a jemné motorické zručnosti. Rozmer: 26 x 14 x 14 cm.	1	€ 20,00	€ 20,00
Sada na pečenie so zásterou	Praktická sada na pečenie obsahuje zásteru, plech na pečenie, formičky, drevený valček a nožík, šišky s magnetom, vajíčka na suchý zips, misku, odmerku a iné príslušenstvo. Sada obsahuje 18 dielikov.	1	€ 40,00	€ 40,00
Drevená raňajková sada	Vysoko kvalitná moderná drevená raňajková sada obsahuje hriankovač, kávovar a 18 ďalších raňajkových doplnkov. Rozmer hriankovača: 22 x 13 x 10 cm. Výška kávovaru: 24 cm.	1	€ 92,00	€ 92,00
Bio obedová sada - malá	Predstavujú nový trend vo výrobe hračiek, ktorý smeruje k ekologickému trvalo udržateľnému rozvoju. Bio plast použitý na výrobu hračiek sa získava z cukrovej trstiny, vykazuje vysokú odolnosť, pevnosť a jeho tvar sa nedeformuje. Hračky vyrobené z Bio plastu sú recyklovateľné, čím nezaťažujú životné prostredie. Sada obsahuje 22 kusov.	1	€ 70,00	€ 70,00
Obchod Adam modrý	Obchod s dvierkami a hlbokým výstavným pultom. Vyrobené z bukového lamina. Rozmer: 128 x 110 x 100 cm. (V x Š x H)	1	€ 168,00	€ 168,00
Prepravka na ovocie a zeleninu 3ks	Materiál: Drevo, Rozmer prepravky: 13,6 x 10,6 x 6,8 cm. 1 sada = 3ks.	2	€ 7,00	€ 14,00
Dvojramenná váha	So 4 farebne nalakovanými závažiami. Na ramenách sú 2 posúvateľné vyrovnávacie závažia na vyrovnávanie váhy. Rozmer: 35 x 31 cm.	1	€ 23,00	€ 23,00
Sada nákupných košíkov 4ks	Sada 4 farebných nákupných košíkov vhodných na hru na obchod. Rozmer: 18 x 11 cm	1	€ 25,00	€ 25,00
Drevená pokladňa s rúčkou a zvončekom	Drevená pokladňa je obohatená o rúčku, zvonček, kreditnú kartu a výsuvný šuflík na peniaze. Rozmer: 18,5 x 19,5 x 16 cm.	1	€ 36,00	€ 36,00
Zelenina v košíku	Mix rôznych druhov zeleniny v košíku s priemerom 21 cm. Obsahuje 17 ks.	2	€ 22,00	€ 44,00
Ovocie v košíku	Mix rôznych druhov ovocia v košíku s priemerom 21 cm. Obsahuje 23 ks.	2	€ 22,00	€ 44,00
Pečivo v malej prepravke	Drevená debnička obsahuje krajec toastu, šišku, krémové pečivo, a žemle. Vyrobené z dreva. Rozmer: 12,2 x 6 x 8,3 cm.	2	€ 19,00	€ 38,00
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Hladká kladina (DxŠ) 100 x 15 cm	1	€ 18,00	€ 18,00
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Kladina s povrchom z umelej trávy (DxŠ) 100 x 15 cm	1	€ 26,00	€ 26,00
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Koženkové valce - kladina so 6 molitánovými valcami potiahnutými odolnou ekokoženkou (DxŠ) 100 x 15 cm	1	€ 44,00	€ 44,00

Názov	Popis	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Kladina - rôzne materiály (DxŠ) 100 x 15 cm. Kladina s kombináciou povrchov - molitan potiahnutý mikrofázou, drevenné krúžky, molitánová drť potiahnutá ekokoženkou a oblé kamienky	1	€ 83,50	€ 83,50
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Kladina - drevené valce DxŠ) 100 x 15 cm - kladina so 6 drevenými valcami	1	€ 32,50	€ 32,50
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Kladina - frézy (DxŠ) 100 x 15 cm - kladina s kombináciou fréz	1	€ 25,00	€ 25,00
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Kladina - kamienky (DxŠ) 100 x 15 cm - kladina s kamienkovým povrchom	1	€ 55,00	€ 55,00
Senzorická kladina	Kladiny s rôznym povrchom slúžia na precvičenie rovnováhy a rozvoj zmyslov. Kladina farebné krúžky (DxŠ) 100 x 15 cm - kladina s povrchom s farebných drevených prúžkov.	1	€ 91,50	€ 91,50
Podstavec na kladinu	Na upevnenie jednej kladiny sú potrebné 2 podstavce. Rozmer podstavca 30 x 15 x 5 cm	8	€ 10,50	€ 84,00
Skrutkovácia stavebnica	61 dielna robustná drevená stavebnica obsahuje funkčný zverák, náradie so stojanom, skrutky a matice. Rozmer: 61 x 66 x 56 cm.	1	€ 141,00	€ 141,00
Hračky a didaktické pomôcky spolu bez DPH				€ 4 667,60

V Prievidzi, dňa 22.12.2022, Ing. Daniel Krajčovič, konateľ
Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36 320 439